
                                                                                             

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 2 листопада 2023 р.                        Стрий                                         №440

Про призначення піклувальника дитині,
позбавленій батьківського піклування 

Розглянувши заяву (…), 1972р.н., жительки с. Медвежа, (…), 
Дрогобицького району Львівської області, про призначення її 
піклувальником дитини, позбавленої батьківського піклування (…), 
11.01.2008р.н., враховуючи згоду дитини та висновок відділу-служби у 
справах дітей виконавчого комітету Дрогобицької міської ради про 
можливість (…), 1972р.н., бути піклувальником від 18.10.2023 року №703, 
відповідно до ст.ст.243, 244, 246, 247, 249 Сімейного кодексу України, 
ст.ст.61, 63, 67 Цивільного кодексу України, ст.ст.11 Закону України “Про 
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування”, п.п. 35, 42, 47, 48, 52, 53, 
Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 
захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України №866 від 24.09.2008р. «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», виконком міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Призначити (…), 1972р.н., жительку с.Медвежа, (…)Дрогобицького 
району Львівської області, піклувальником дитини, позбавленої 
батьківського піклування (…)11.01.2008р.н., та зобов’язати її сумлінно 
виконувати обов’язки піклувальника.

2. Місцем проживання дитини, позбавленої батьківського піклування 
(…)визначити фактичне місце проживання піклувальника (…)– с. Медвежа, 
(…), Дрогобицького району Львівської області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Х.Грех.

Міський голова               Олег КАНІВЕЦЬ                


